１（第５条第１項関係）

                                                    　　令和　　年　　月　　日
  　　倉敷市長　あて
申請者  所在地
名　称
代表者名

　　　　　　　　　　　　　　代理人　（所在地，名称，氏名）

認　定　申　請　書

  倉敷市設備投資促進奨励金交付要綱第５条の規定による認定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

　なお、本事業の実施にあたっては、関係法令を遵守します。

記

	１．事業所の概要

	資本金又は出資金
	３，０００万円

	従業員数
	５０人

	業種及び事業概要
	Ｅ製造業　輸送用機械器具製造業　自動車部分品・付属品製造業
※業種については、主たる業種を記載ください。
※事業概要については、簡潔に分かりやすく記載のこと

	２．増設する施設等の概要

	工場等の区分
	■製造工場　　　□研究所　　　□物流施設

	（特定業種）□製造工場

	増設等の種別
	■増設　　　□移設　　　□更新

	特別区分(要綱９条第１項第２号該当)
	□温室効果ガス排出量の大幅な削減に資する施設等
□カーボンニュートラルに資する実証を目的とする施設等
■該当なし

	増設等の場所
	倉敷市西中新田６４０番地

	増設等の事業名
	○○工場増設事業（○○装置能力増強事業，○○装置更新事業）

	事業内容
	○○製品の需要拡大に対応するため、既存の製造工場を増設するもの。

（○○装置の処理能力を○○から○○に改造するもの）
※事業内容について簡潔に分かりやすく記載ください。

	事業用地の面積
	５，０００㎡

	固定資産投資額
	種類
	面積
	金額（円）

	家　　屋
	２，０００㎡
	５５，０００，０００円

	償却資産
	添付資料のとおり
	２５，０００，０００円

	固定資産投資額合計
	８０，０００，０００円

	従業員数（事業所内）
	増設等前
	５０人
	増設等後
	５２人

	工事着手(予定)日
	令和元年１１月１日（基礎工事に着手する日等を記載）

	工事完了(予定)日
	令和２年１０月２０日

	操業等予定日
	令和２年１０月３１日

（添付書類）

                                                   令和　　年　　月　　日
  　　倉敷市長　あて
申請者  所在地
名　称
代表者名

　　　　　　　　　　　　　　代理人　（所在地，名称，氏名）
認　定　申　請　書

倉敷市設備投資促進奨励金交付要綱第５条の規定による認定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

なお、本事業の実施にあたっては、関係法令を遵守します。

記

	１．事業所の概要

	資本金又は出資金

	従業員数

	業種及び事業概要

	２．増設する施設等の概要

	工場等の区分
	□製造工場　　　□研究所　　　□物流施設

	（特定業種）□製造工場

	増設等の種別
	□増設　　　□移設　　　□更新

	特別区分(要綱９条第１項第２号該当)
	□温室効果ガス排出量の大幅な削減に資する施設等
□カーボンニュートラルに資する実証を目的とする施設等
□該当なし

	増設等の場所
	倉敷市

	増設等の事業名

	事業内容

	事業用地の面積
	㎡

	固定資産投資額
	種類
	面積
	金額（円）

	家　　屋
	㎡
	円

	償却資産
	添付資料のとおり
	円

	固定資産投資額合計
	円

	従業員数（事業所内）
	増設等前
	人
	増設等後
	人

	工事着手(予定)日

	工事完了(予定)日

	操業等予定日

（添付書類）
記入例

代理人に権限を委任する場合は、別紙「委任状」を添付ください。

申請する法人（本社）の概要を記載ください。（中小企業か否か、対象業種か否かを確認します）

実際に増設等を行う施設等（倉敷市内の事業所内）の概要を記載してください。

事業の単位は、「増設等に係る事業目的（製造する製品に関連する一連の事業であり、工事が連続して行われるもの）が基準」となります。

➀　事業計画書（申請する事業内容がわかるもの）

②　施設等の図面（位置図，配置図，平面図）

③　環境保全計画書、災害防止計画書

④　固定資産投資額一覧

⑤　固定資産投資額を証する書類（家屋，償却資産の見積書等）

⑥　更新の場合は、生産の増強、高付加価値化、環境負荷の軽減の要件を証する書類

⑦　特定業種又は特別区分の場合は、要件を証する書類

⑧　定款、申請時直近の事業報告書（決算報告書）

添付書類④（見積書を含む）と整合しているかご確認ください。

償却資産については、「資産台帳」に記載するものが対象となります。

➀　事業計画書（申請する事業内容がわかるもの）

②　施設等の図面（位置図，配置図，平面図）

③　環境保全計画書、災害防止計画書

④　固定資産投資額一覧

⑤　固定資産投資額を証する書類（家屋，償却資産の見積書等）

⑥　更新の場合は、生産の増強、高付加価値化、環境負荷の軽減の要件を証する書類

⑦　特定業種又は特別区分の場合は、要件を証する書類

⑧　定款、申請時直近の事業報告書（決算報告書）